Discolor, oris, med. cor. in reto c. ge. di diverso colore, & quod possit esse omnis gen. patet per illud Virg. versicoloribus armis.

Discolus, a, um, med. cor. difficile, òrio. In prima Epistola Petri. græcum est.

Discophorum, il desco, dove sono li cibi. A discus, & fero, fers. Prol. Dan.

Discrimen, nis, n. g. il pericolo. Judicium 5.

Discriminale, lis, pen. pro. n. g. instrumento da acconciare, ò discernere li capelli. Isajæ 3.

Discrucior, aris, effer forse tormentaro.

Discus, sci, m. g. Match. 14. un piatto. Et 2. Mach. 4. Massa di ferro, ò pietra grossa, che tiravano per essercitio del corpo.

Disertudo, ibis, fz. g. l'eccellenza del favellare. Isajæ 53.

Disertus, ta, tum, eloquente, per unicam s scribitur, quia brevis prima est.

Dispartio, is, tivi, titum, per dividere. Marc. 3.

Dispas, dis, med. cor. in obliquis, est genus serpentis, quod simula dicitur, cuius venenum antea extinguit, quam sentiat, nec tristitiam sentit morturus, aded parva est, ut cum

cum calcatur , vix videatur .
Dispendum , dii , n.g. il danno .
 Proverb. 27.
Dispertio , is , quartæ conjugationis , per distribuire . Isajæ 53.
Dispicio , cis , considerare diligenterente .
Dispondio , per prezzo di due assi , che fanno un denaro .
 Luc. 12.
Disseco , as , dissecui , etum , med. cor. in præsenti , per tagliare , Amos 1.
Dissenteria , æ , f.g. la passione degli inseriori . Act. 28. græc. est .
Differo , is , rui , dissertum , per dichiarare , o tracciare . 3. Reg. 4.
Dissertio , onis , f. g. il favellare sostile . S. Catharinæ .
Dissideo , es , dissedi , med. cor. in præs. & prod. in præter. per discordare . S. Ambros.
Dissimulo , as , per mostrare quello , che non sia . Versus .
 Quod non est simulo , Dissimulo que quod est . Sapientia 11.
Distinguo , is , xi , etum , per separare , cioè far differenza da una cosa all' altra . Ps. 105.
Divalis iustio , & hoc le , med. pro. Commandamento Santo .
 S. Leonis Papæ .
Divalis Sacra , Era scrittura pubblica del Prencipe , che oggi si dice Diploma , o Bolla , ut in Chron. Casioen . Divalis sacra Imperatoris Flavii Justini triumpatoris invicti de immunitate Cœnobii Casi-

nensis . In qua præ ceteris hæc habentur : Concedimus etiam ejusdem dilectissimi nepotis nostri Placidi interventu , eidem servo Domini Benedicto in perpetuum possidendas has civitates , &c. Inter quas nominatur Asculum Piceni nobilissima Romanorum colonia .
S. Benedictus An. 494. accepit habitum religionis monasticæ à B. Romano Monaco ; & obijit in Monte Casino 12. Kal. Apr. 542.
SS. Maurus , & Placidus recepti fuerunt à S. Benedicto anno 523.
B. Martyr. Placidus vixit Ann. 26. & martyrio coronatus Ann. 561.
S. Maurus Abbas obijit in Monasterio Andegavense apud Gallias Ann. 583.
 Ex schedulis mss. Jo:Bapt. Conradi à M. D. Pauli Ascul. cui omnia accepta refero .
Divello , is , divulsi , sum , per dividere . S. Theodori .
Diversorium , rii , n. g. il compune ridotto , al quale li viandanti si riducono per necessità . Exod. 3.
Dives , divitis , huomo opulente , e ricco .
Divortium , tii , né. ge , la separazione . Ambros. in Tercm.
Diutinus , a , um , pen. comoribus diutinus , le longa infermità . SS. Simeonis , & Judæ .
Divus , va , vum , scias , quod Di-